
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ      
Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 16.05.2019 г.                №   285 
 
О персональном составе  
Молодежного парламента 
Сямженского муниципального района 
 
  В соответствии с пунктом 3.8. раздела 3 Положения о Молодежном 
парламенте Сямженского муниципального района Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

1. Утвердить персональный состав Молодежного парламента согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  и 
подлежит опубликованию в газете «Восход». 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                           А.Б. Фролов 
 
                                                                                                     
                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Приложение  
                                                               к решению Представительного Собрания 

                                Сямженского муниципального района от 16.05.2019 г. № 285 
 

Состав Молодёжного парламента Сямженского муниципального района 
 
Коротин Александр Алексеевич 
Коновчук Яна Сергеевна 
Зобнина Татьяна Александровна 
Ганичев Владимир Федорович 
Давыдова Татьяна Николаевна 
Рахманова Ольга Сергеевна 
Пахнина Татьяна Васильевна 
Секушина Елена Васильевна 
Рюмин Владимир Владимирович 
Тихомирова Екатерина Александровна 
Кузьмина Нина Сергеевна 
Покровский Андрей Сергеевич 
Покровская Евгения Сергеевна 
Зайкина Екатерина Александровна 


